
 
 

 
 

Sakarā ar milzīgo viltojumu skaitu mūsu produktiem, atgādinam Jums 
cienījamais pircēj, ka mūsu iepakojums izskatās šādi (attēls 1): 

 

 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
katram stiprinājumam jābūt ar šādu marķējumu (attēls 2 un 3): 

 

 
 
 

2 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Šeit ir viltojuma piemēri ar kuriem varētu saskarties (attēls 4 un 5): 

 
 
 

4 

       viltojums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         oriģinālais LE1 



4. attēla augšpusē – viltojums mūsu populārākajam stiprinājumam 

LE1, izgatavoti no vieglākiem un ne tik izturīgiem materiāliem. 

Materiāla izturība un krāsojuma kvalitāte neatbilst prasībām. 4. attēla 

apakšējā daļā – oriģinālais stiprinājums ORIMA LE1. 
 
 
 
 
 

5. attēla augšpusē viltojums mūsu 

universiālajam stiprinājumam 

valcprofila jumta segumiem, 

stiprinājums izgatavots no daudz plānāka 

materiāla un šāda konstrukcija nav 

droša. Noturības klase un skrūvju 

noturība pret koroziju neatbilst 

prasībām.  

Attēla apakšējā daļā– oriģinālais 

stiprinājums ORIMA LE2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cienījamais pircēj, rūpējieties par savu jumtu un drošību atrodoties tā 

tuvumā. Nepārbaudīti un nesertificēti drošības elementi var izraisīt 

nopietnus jumta bojājumus. 


